
DODATEK Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ Č.
KT/11256/2020

Město Litvínov

se sídlem: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČO: 002 66 027
DIČ: CZ00266027
zastoupeno: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou
na straně jedné (dále jen ,,Město Litvínov")

a
Město Meziboří

se sídlem: Městský úřad Meziboří, nám. 8. května 341, 435 14 Meziboří
IČO: 002 66 086
DIČ: CZ00266086
zastoupeno: Petrem Červenkou, starostou
na straně druhé (dále jen ,,Město Meziboří")

(Město Litvínov a Město Meziboří dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného data v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tento dodatek ke veřejnoprávní smlouvě č. KT/11256/2020

(dále jen ,,Dodatek")

Článek 1. - Úvodní prohlášeni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 12. 2020 veřejnoprávní smlouvu č. KT/11256/2020 (dále jen
,,Veřejnoprávní smlouva"), jejímž předmětem je úprava vzájemných vztahů, práv a povinnosti
Smluvn ich stran při výkonu sjednaných činností obecní policie na území jiné obce, která obecní
policii nezřídila, a na jejímž základě se Město Litvínov jako zřizovatel Městské policie Litvínov
zavázalo zajistit výkon činností městské policie na území Města Meziboří.

1.2. Smluvní strany tímto uzavÍrajĹ tento Dodatek, kterým

1.2.1. se mění ČI. lV. odst. 1 Veřejnoprávní smlouvy, a to tak, že nově zni následovně:
,,1. výše ňák/adů za výkony městské policie v rozsahu stanoveném v ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy
je stanovena měs/čn/ paušálni částkou 23 041 Kč (slovy dvacet tři tisíc čtyřicet jedna korun
českých)".

1.2.2. se mění ČI. lV. odst. 2 Veřejnoprávní smlouvy, a to tak, že nově zní následovně:
,,Náklady nad rámec činností stanovených v čI. Ill. odst. 2 této smlouvy budou účtoványjednotnou
sazbou 501 Kč (slovy: pět set jedna korun českých) za 1 hodinu práce strážníka dle počtu
skutečně odpracovaných hodin. "

1.2.3. se mění ČI. V. odst. 1 Veřejnoprávní smlouvy, a to tak, že nově zní následovně:
,,Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025. Smlouvu je možno před tímto
termínem ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv ze
smluvních stran. V takovém případě výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvního dne
měsíce nás/edujlc/ho po prokazatelném doručeni výpovědi druhé smluvní straně. jedno

[1/2]

/'"'""""



Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. KT/11256/2020

vyhotovení výpovědi této smlouvy doručí podávajlcl strana bezodkladně Krajskému úřadu
Ústeckého kraje. "

1.3. Ostatní ujednán j Veřejnoprávní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek 2. - Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem právni moci rozhodnutí Krajského úřadu Usteckého kraje
o udělení souhlasu s uzavřením tohoto Dodatku.

2.2. Tento Dodatek nabývá účinnost dnem, kdy jej Město Litvínov uveřejni v informačním systému
registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

2.3. Smluvní strany souhlasí, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené Městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která
obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum
jeho uzavřeni.

2.4. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřIstupnění ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

2.5. Smluvní strany zveřejni tento Dodatek bezprostředně po doručeni rozhodnuti Krajského úřadu
Ústeckého kraje o udělení souhlasu s uzavřením tohoto Dodatku na úředních deskách svých
obecních úřadů, a to nejméně po dobu 15 dní.

2.6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Města Litvínov č. Z/1940/4 ze
dne 16.02.2023 a usnesením Zastupitelstvem Města Meziboří č. 11/Z3/2023 ze dne 06.03.2023.

2.7. Tento Dodatek je uzavřen ve třech (3) vyhotoveních, z nichž jedno (l) vyhotovení obdrží Město
Litv inov, jedno (l) vyhotovení obdrží Město Meziboří a jedno (l) vyhotovení obdrží Krajský úřad
Ústeckého kraje.

23, OJ, 2023 . ip 03. 2023
V Litvinově dne V Meziboři dne

l
" . l

:, i, k' '·," "í.",\ ,,.//

.
t'"} , ":' , ,S, //

"" ~1

Město Litvinov " - l Město Meziboří
Mgr. Kamila Bláhová, starostka "'"" m ;et; Červenka, starosta

R ľZi!'{}ři'
435 13

TEL., 4:.'6 7'48 /i|9 ]
—_.__.£ů: CS 'z4.ý .' ý.'/

[2/2]

/ZZ'"



Smlouva číslo: KT/1/11256/20

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 23.11.2022 I technik MP

Schváhl: 25.11.2022 velitel MP

Správce rozpočtu: 23.11.2022 ekonom MP

, . . FFK Legal, advokátní kancelářPrávni odde|en|: 22.11.2022 - 1chck#13372
s.r.o.

. R/5627/9 zeSchvaleno - RM: dne 08.02.2023

ZM: Z/1940/4 ze
dne 16.02.2023

Zveřejněno:

Vedení města:


